Praça do Centro Cívico nº 202 – Centro – Fone (95) 4009-5500 – CEP 69.309-380
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 20/2016

Concede a comenda Orgulho de Roraima

aos Senhores Mario José Lopes

Santacruz, Marcelo Nascimento Meireles

e Olinda Pereira de Melo, e dá outras

providências.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEIGSLATIVA DE RORAIMA,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e ela

promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Ficam concedidas as Comendas Orgulho de Roraima aos Senhores

Mario José Lopes Santacruz, Marcelo Nascimento Meireles e Senhora Olinda

Pereira de Melo.

Art. 2º A Mesa Diretora tomará as providências necessárias à realização da

Sessão de entrega das Comendas constantes no presente Instrumento Normativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Antônio Augusto Martins, 30 de novembro de 2016.

Deputado JÂNIO XINGÚ
Presidente em exercício da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Deputado CHICO MOZART

3º Vice-Presidente

Deputado NALDO DA LOTERIA
1º Secretário

http://www.al.rr.leg.br/